ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от №

г, Южа

О признании утратившим силу постановления Администрации
Южского муниципального района от 28.06.2017 г. № 675-п «Об

утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов поселений и вне
границ населенных пунктов в границах Южского муниципального

района»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации", решением Совета Южского муниципального района
от 15.12.2021 г. № 107 «Об утверждении Положения о муниципальном
контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в
границах Южского муниципального района и в границах населенных
пунктов сельских поселений Южского муниципального района», решением
Совета Южского городского поселения от 16.12.2021 г. № 85 «Об
утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
Южского городского поселения Южского муниципального района», Уставом
Южского городского поселения, Уставом Южского муниципального района,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Южского
муниципального района от 28.06.2017 г. № 675-п «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов поселений и вне границ населенных пунктов в границах
Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях

X ЧУ 1А\У V VJJ.VlJ.Xiyi.// *

V , а \
Г лавы Южского муниципального ф^йона В.И. Оврашко